Ferienwohnung-Gelting 2023

Preis Gesamt (€)

Preis Gesamt pro Person (€ p.P.)

Preis pro Person pro Nacht (€ p.P./Nacht)

Buchungslinge | Preis pro 4 5 6
(Nachte) Nacht (€) | Personen | Personen [ Personen 4 Personen |5 Personen | 6 Personen 4 Personen 5 Personen 6 Personen
1 220,00€ 220,00€ 235,00€ 250,00€ 55,00€ 47,00€ 41,67€ 55,00€ 47,00€ 41,67€
2 110,00€ 220,00€ 250,00€ 280,00€ 55,00€ 50,00€ 46,67€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
3 110,00€ 330,00€ 375,00€ 420,00€ 82,50€ 75,00€ 70,00€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
4 110,00€ 440,00€ 500,00€ 560,00€ 110,00€ 100,00€ 93,33€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
5 110,00€ 550,00€ 625,00€ 700,00€ 137,50€ 125,00€ 116,67€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
6 110,00€ 660,00€ 750,00€ 840,00€ 165,00€ 150,00€ 140,00€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
7 99,00€ 693,00€ 798,00€ 903,00€ 173,25€ 159,60€ 150,50€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
8 99,00€ 792,00€ 912,00€ 1.032,00€ 198,00€ 182,40€ 172,00€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
9 99,00€ 891,00€ 1.026,00€ 1.161,00€ 222,75€ 205,20€ 193,50€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
10 99,00€ 990,00€ 1.140,00€ 1.290,00€ 247,50€ 228,00€ 215,00€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
11 99,00€ 1.089,00€ | 1.254,00€ 1.419,00€ 272,25€ 250,80€ 236,50€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
12 99,00€ 1.188,00€ | 1.368,00€ 1.548,00€ 297,00€ 273,60€ 258,00€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
13 99,00€ 1.287,00€ | 1.482,00€ 1.677,00€ 321,75€ 296,40€ 279,50€ 24,75€ 22,80€ 21,50€
14 93,00€ 1.302,00€ | 1.512,00€ 1.722,00€ 325,50€ 302,40€ 287,00€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
15 93,00€ 1.395,00€ | 1.620,00€ 1.845,00€ 348,75€ 324,00€ 307,50€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
16 93,00€ 1.488,00€ | 1.728,00€ 1.968,00€ 372,00€ 345,60€ 328,00€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
17 93,00€ 1.581,00€ | 1.836,00€ 2.091,00€ 395,25€ 367,20€ 348,50€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
18 93,00€ 1.674,00€ | 1.944,00€ 2.214,00€ 418,50€ 388,80€ 369,00€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
19 93,00€ 1.767,00€ | 2.052,00€ 2.337,00€ 441,75€ 410,40€ 389,50€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
20 93,00€ 1.860,00€ | 2.160,00€ 2.460,00€ 465,00€ 432,00€ 410,00€ 23,25€ 21,60€ 20,50€
21 89,00€ 1.869,00€ | 2.184,00€ 2.499,00€ 467,25€ 436,80€ 416,50€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
22 89,00€ 1.958,00€ | 2.288,00€ 2.618,00€ 489,50€ 457,60€ 436,33€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
23 89,00€ 2.047,00€ | 2.392,00€ 2.737,00€ 511,75€ 478,40€ 456,17€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
24 89,00€ 2.136,00€ | 2.496,00€ 2.856,00€ 534,00€ 499,20€ 476,00€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
25 89,00€ 2.225,00€ | 2.600,00€ 2.975,00€ 556,25€ 520,00€ 495,83€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
26 89,00€ 2.314,00€ | 2.704,00€ 3.094,00€ 578,50€ 540,80€ 515,67€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
27 89,00€ 2.403,00€ | 2.808,00€ 3.213,00€ 600,75€ 561,60€ 535,50€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
28 89,00€ 2.492,00€ | 2.912,00€ 3.332,00€ 623,00€ 582,40€ 555,33€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
29 89,00€ 2.581,00€ | 3.016,00€ 3.451,00€ 645,25€ 603,20€ 575,17€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
30 89,00€ 2.670,00€ | 3.120,00€ 3.570,00€ 667,50€ 624,00€ 595,00€ 22,25€ 20,80€ 19,83€
31 89,00€ 2.759,00€ | 3.224,00€ 3.689,00€ 689,75€ 644,80€ 614,83€ 22,25€ 20,80€ 19,83€




